
Souprava SET 
840 S  

 

Kompenzační 

pomůcka s audio 

výstupem a 

indukční smyčkou 

EZT 3011 a je 

určena pro spojení 

s klasickými 

sluchadly nebo 

běžnými sluchátky.  

 
 

 
Vlastnosti 

 Bezdrátový přenos pomocí rádiových vln 
 Optimální zvuk s dobrou srozumitelností 
 Výrazné zesílení řeči i hudby 
 Jednoduchá obsluha a snadné ovládání 

hlasitosti 
 Ekonomický provoz s akumulátorem (až 9 

hodin provozu) 
 Prostorové slyšení díky stereo vjemu 
 Ergonomický design, nízká hmotnost 
 Pohodlné nošení 

 

 



Souprava SET 
840 TV  

 

Bezdrátové zařízení 
pro přenos zvuku 
pomocí rádiových 
vln a umožňuje 
zesílený poslech 

rozhlasového i 
televizního přístroje, 
případně jiného 
zdroje zvuku. Při 
poslechu umožňuje 
volný pohyb nejen v 
místnosti, ve které je umístěn vysílač, ale i 
mimo ni. Poslech je možný např. i na zahradě 

až do vzdálenosti 100 m. 

 

Vlastnosti 

 Bezdrátový přenos pomocí rádiových vln 
 Optimální zvuk s dobrou srozumitelností 
 Výrazné zesílení řeči i hudby 

 Jednoduchá obsluha a snadné ovládání 
hlasitosti 

 Ekonomický provoz s akumulátorem (až 9 
hodin provozu) 

 Prostorové slyšení díky stereo vjemu 
 Ergonomický design, nízká hmotnost 
 Pohodlné nošení 



SET 900  

Bezdrátová 

naslouchací souprava a 

současně přenosný 

zvukový zesilovač. 

Přístroj umožňuje 

poslouchat hudbu nebo 

TV přijímač, aniž by 

rušil hlasitým 

poslechem své okolí. Samostatná sluchátka také 

poskytují komfortní poslech zvuku při návštěvě 

divadla nebo koncertního sálu. Dva mikrofony 

na přijímači zesilují hlas osoby, se kterou 

hovoříte. Zapnuté mikrofony Vám rovněž 

pomohou vnímat i okolní zvuky, např. zvonění 

telefonu apod. 

 

Vlastnosti 

 Bezdrátový přenos infračerveným světlem 
 Optimální zvuk s dobrou srozumitelností 
 Výrazné zesílení řeči i hudby 
 Jednoduchá obsluha a snadné ovládání 

hlasitosti 
 Ekonomický provoz s akumulátorem (až 12 

hodin) 
 Prostorové slyšení díky stereo vjemu 
 Ergonomický design, nízká hmotnost 
 Pohodlné nošení 



 

 

 

CRESCENDO 
50 

 

 

 

ZESILOVACÍ  SYSTÉM ZV UKU SE  

STETOSKOPICKÝMI SLUC HÁTKY  

 

Přenosný zesilovač zvuku na 2 tužkové baterie 

pro pohodlný poslech TV, rádia nebo 

mluveného slova v prostředí. Tímto zařízením 

si zajistíte, že nebudete rušit své okolí. 

 Funkce zapnuto/ vypnuto 

 Zabudovaný mikrofon umožňuje snímat 

mluvené slovo a TV bez složité instalace 

 Ovládání s otáčením kolečkem 

 Barevná indikace zapnutého stavu 

 Ovládání hloubek a výšek 

 Možnost připojit externí mikrofon až 4m a 

úchyt k TV 

 Zařízení umožňuje snímat signál z indukční 

smyčky v divadle, v kostele i bez sluchadla 



Osobní zesilovač zvuku Comfort 

Duett 

 

 
 

 Kapesní a snadno ovladatelný osobní 

zesilovač 

 Zajistí komfort a srozumitelnost poslechu 

při sledování TV, telefonování a konverzaci.



 

INDUKČNÍ SMYČKA LA-215  

  
 

 

 

 

 

 

 

Zesilovač může být připojen k audio zdrojům 

(TV, radio, hifi systému atd.) pomocí kabelů 

s konektory scart, cinch a jack (všechny 

kabely i konektory jsou dodávány). V balení 

najdete také 37 m dlouhý kabel, pomocí 

kterého vytvoříte smyčku okolo pokoje, ve 

kterém chcete smyčku používat. Konce kabelu 

se připojí na zadní straně do zesilovače do 

konektorů „Loop Cable". Pokud budete mít 

sluchadlo přepnuto do polohy T nebo MT a 

budete uvnitř smyčky, uslyšíte ve sluchadle 

zvuk z této indukční smyčky. Pokud chcete 

slyšet i zvuky z místnosti, přepněte sluchadlo 

do polohy MT, nebo připojte k zesilovači 

indukční smyčky externí mikrofon. Indukční 

smyčka se zesilovačem LA-215 generuje 

signál, který můžete slyšet pomocí jakéhokoli 

sluchadla se zabudovanou indukční cívkou.  

http://shop.widex.cz/pic/catalog/big/A-4223-0.jpg


 

 

ZESILOVAČ INDUKČNÍ SMYČKY  
Geemarc LH600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Přenosná indukční smyčka, vhodná pro 

domácí použití. 

 Kvalita zvuku je na vysoké úrovni a přináší 

kvalitní a nerušený poslech. 

 Umožňuje uživateli se sluchadlem poslech 

TV, rádia, CD, Ipod, telefonu nebo 

jakéhokoliv jiného audio zařízení se 

zapnutou indukční smyčkou ve sluchadle. 

V tomto režimu nebude uživatel rušen 

žádnými rušivými zvuky v pozadí. 

 Hlasitost poslechu lze přitom nastavit na 

jakoukoliv úroveň, aniž by se tím 

narušovala zvuková pohoda lidí v okolí. 



  

SLUCHÁTKA CL 7400 Geemarc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sluchátka pro nedoslýchavé, ze kterých 

získáte zvuk až 125 dB. 

 Základnu je možné spojit s TV, 

notebookem, MP3, iPod i mobilním 

telefonem. 

 Kompatibilní se sluchadly vybavené 

indukční smyčkou. 



INDUKČNÍ SMYČKA 

K TELEFONU MUSIC-LINK 

 

 

 

 

 

 

 

Vhodná pro všechny sluchadla nebo 

kochleární implantáty vybavené indukčním 

poslechem.  

Indukční háčky se zavěsí za sluchadlem na 

pravé a levé straně ucha.  

Vhodné pro poslech hudby (MP3, iPod 

apod.) ve stereo kvalitě na obě sluchadla. 

  

 

 

 

 



HEAR IT ALL 

 

 

 
 
 

 
 
 

univerzální bezdrátový komunikátor pro 

zlepšení porozumění: TV, řeči, telefonu 

 

HearIt All je univerzální bezdrátový 
komunikátor pro osoby se zhoršeným 

sluchem, kterým pomáhá zůstat v kontaktu 

v každodenním životě.  
HearIt All přináší dodatečné zesílení v 

mnoha standardních denních situacích a 
ulehčí vnímání řeči a zvuků při: 

 sledování TV 

 poslechu hudby 

 konverzaci v hluku 

 telefonování na pevné lince 

 telefonování mobilním telefonem 

 

 


